

MZS.ZP.3411/13-4/10

Wyjaśnienia nr 2 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu przetargowym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę inkubatora transportowego i respiratora dla potrzeb SP ZOZ Miejskiego Szpitala Zespólnego z siedzibą w Częstochowie przy ul. Mirowskiej 15.

W związku z otrzymanymi zapytaniami od Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U z 2007 r. nr 223 poz. 1655 z późn. zmianami) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w w/w postępowaniu.

Pytanie 1- Inkubator transportowy. Punkt 32.

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie polegające na zastosowaniu dwóch wózków – jeden do transportu wewnątrzszpitalnego spełniający wymagania SIWZ, natomiast drugi kompatybilny z ambulansem „N” Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Częstochowie o wymiarach podanych w SIWZ ?. Wózek transportowy do ambulansu z naszej wiedzy nie będzie miał zastosowania w transporcie wewnątrzszpitalnym, dlatego proponujemy powyższe rozwiązanie.

Po badaniu i weryfikacji rynku sprzętu medycznego stwierdzamy, iż nie ma wózka mieszczącego się do windy szpitalnej a zarazem kompatybilnego z ambulansem posiadanym przez szpital.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje stanowisko w sprawie jednego wózka transportowego służącego do transportu wewnątrzszpitalnego jak i poza szpitalem w karetce transportowej Typu „N”.

Pytanie 2 - Załącznik nr 1 do Specyfikacji - PKT 5

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania inkubator transportowy o długości do 105 cm?.

Odpowiedź: Tak

Pytanie 3 - PKT 6

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania inkubator transportowy o szerokości do 60 cm?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 4 - PKT 7

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania inkubator transportowy o wysokości do 117 cm.

Odpowiedź: Tak

Pytanie 5 - PKT 8

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania inkubator transportowy z wagą do 85 kg ?
Inkubator ma służyć do transportu wewnątrzszpitalnego i jako taki musi będzie przenoszony, a większa waga powoduje znaczeni zwiększenie stabilności całego zestawu.

Odpowiedz: Zamawiający dopuści inkubator transportowy o wadze do 85 kg

W związku z tym iż w jednym postępowaniu Zamawiający chce zakupić inkubator transportowy oraz respirator, czy oba te urządzenia mają być kompatybilne i mocowane na jednej płycie, czy każde z nich ma stać osobno. Rozwiązanie z mocowaniem na jednej podstawie znacznie ułatwia obsługę i ilość osób koniecznych do przetransportowania noworodka w inne miejsce. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania respirator

i inkubator na jednej podstawie, zintegrowane ze sobą. Pragniemy zauważyć, że jedynie takie rozwiązanie eliminuje konieczność wożenia z całym zestawem dodatkowych butli z sprężonym powietrzem niezbędnym do prawidłowej pracy respiratora.

Odpowiedź: Tak

Pytanie 6 - Respirator transportowy

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania respiratora bez trybu HFV, który to tryb jest charakterystyczny dla respiratorów stacjonarnych wysokiej klasy?

Odpowiedź: Tak. Dopuszczamy

Pytanie 7

Czy Zamawiający może sprecyzować do jakiej częstotliwości oddechu respirator powinien mieć regulację?

Odpowiedź: 120 oddechów/minutę.

Pytanie 8

Czy Regulacja częstości oddechu do 120 oddechów/ minutę jest dla Zamawiającego wystarczająca i może być uważana za spełnienie warunku HFO?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 9

Czy całość zestawu inkubator i respirator musi posiadać odpowiedni atest CE o wpis do Centralnego wpisu rejestru sprzętu Medycznego jako zestaw transportowy ?

Odpowiedź: Zamawiający w Rozdziale III pkt 7 zawarł stosowny zapis o wymaganych atestach i certyfikatach. Odpowiadając na drugą część pytania Zamawiający wymaga zamiennie: wpisu do Centralnego rejestru sprzętu medycznego jako zestawu transportowego lub wpisu do Centralnego rejestru sprzętu medycznego oddzielnie inkubatora transportowego i respiratora transportowego (w zestawie kompatybilnym, potwierdzonym przez producentów sprzętu).

Podpisał:

Z-ca Dyrektora

ds. Eksploatacyjno-Technicznych

Piotr Kaczmarczyk